
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 567

17 Δεκεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 312,44 
τ.μ. στη θέση «Κεχριά» περιφέρειας Δήμου Σκιά−
θου, Π.Ε. Μαγνησίας. ................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.092,05 
τ.μ. στη θέση «Καταβόθρα» περιφέρειας Δήμου 
Σκιάθου, Π.Ε. Μαγνησίας. ......................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασι−
κού χαρακτήρα, εμβαδού 0,41360 στρ. στη θέση 
«Ασπρονέρι» περιφέρειας Δ. Κ. Αγ. Κων/νου, Δήμου 
Μώλου− Άγ. Κων/νου του Νομού Φθιώτιδας. .......... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης τριών τμημάτων 
2, 3 και 4 εμβαδών 30.343,6154 τ.μ., 22.599,3013 τ.μ. 
και 12.893,2731 τ.μ. αντιστοίχως, στη θέση «Μάζα−
ρι» περιφέρειας Ελικώνα του Δήμου Λιβαδειάς 
Π.Ε. Βοιωτίας . ................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2769/245223 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 312,44 τ.μ. 

στη θέση "Κεχριά" περιφέρειας Δήμου Σκιάθου, Π.Ε. 
Μαγνησίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

   Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα : 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και 
β) 182447/3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου 

Γεωργίας, σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως ανα−
δασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/
27−12−2010 τ. Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 1419/228024/5−11−2014 πρόταση του 
Δασαρχείου Σκοπέλου, με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση Δημοτικό Δάσος, 
συνολικού εμβαδού τριακοσίων δώδεκα τετραγωνικών 
μέτρων και σαράντα τεσσάρων τετραγωνικών εκατο−
στών (312,44 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που εκχερσώθηκε 
παράνομα, βρίσκεται στη θέση «Κεχριά» περιφέρειας 
Δήμου Σκιάθου, απεικονίζεται με στοιχεία Ε[1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 1]=312,44 τ.μ. στο προσαρτημένο στην παρούσα 
απόφαση μας διάγραμμα, κλίμακας 1:500, το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια: 

Ανατολικά : Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων 
Δυτικά : Δρόμος
Βόρεια : Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων 
Νότια : Δρόμος
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης. 

Η έκταση αυτή πριν την εκχέρσωση της καλύπτονταν 
από δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

  Βόλος, 25 Νοεμβρίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ – ΜΠΙΛΛΙΟΥ

5337

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.12.19 09:48:56
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5338 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5339

Αριθμ. 2768/245218 (2)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.092,05 τ.μ. 

στη θέση «Καταβόθρα» περιφέρειας Δήμου Σκιάθου, 
Π.Ε. Μαγνησίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

   Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα : 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και 
β) 182447/3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου 

Γεωργίας, σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως ανα−
δασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/
27−12−2010 τ.Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β/
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 1418/228023/5−11−2014 πρόταση του 
Δασαρχείου Σκοπέλου, με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση Δημοτικό Δάσος, 
συνολικού εμβαδού χιλίων ενενήντα δύο τετραγωνικών 
μέτρων και πέντε τετραγωνικών εκατοστών (1.092,05 
τ.μ.). Η έκταση αυτή, που εκχερσώθηκε παράνομα, βρί−
σκεται στη θέση «Καταβόθρα» περιφέρειας Δήμου Σκιά−
θου, απεικονίζεται με στοιχεία Ε[1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 1]=1.092,05 τ.μ. στο 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας διάγραμμα, 
κλίμακας 1:1000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια: 

Ανατολικά : Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων 
Δυτικά : Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων 
Βόρεια : Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων 
Νότια : Μη δασική έκταση
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης. 

Η έκταση αυτή πριν την εκχέρσωση της καλύπτονταν 
από δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

 Βόλος, 25 Νοεμβρίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ – ΜΠΙΛΛΙΟΥ



5340 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5341

Αριθμ. 4453/251977 (3)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα, εμβαδού 0,41360 στρ. στη θέση «Ασπρο−
νέρι» περιφέρειας Δ. Κ. Αγ. Κων/νου, Δήμου Μώλου− 
Άγ. Κων/νου του Νομού Φθιώτιδας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 « Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και άρθρο 
35 παρ. 1 Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 38 παρ. 1, β) του άρθρου 41 παρ. 1, 
όπως ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και
γ) 105204/2793/31−07−2002.
6. Την υπ' αριθ. 110789/1293/02−09−2014 διαταγή του 

Υ.ΠΕ.Κ.Α.
7. Την υπ' αριθ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
κ.λ.π. στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648 Β΄).

8. Την υπ' αριθ. 6815/247023/25−11−2014 αναφορά του 
Δασαρχείου Αταλάντης, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση δασικού 
χαρακτήρα, εμβαδού 0,41360 στρ. στη θέση «Ασπρονέ−
ρι» περιφέρειας Δ.Κ. Αγ. Κων/νου, Δήμου Μώλου − Αγ. 
Κων/νου του Νομού Φθιώτιδας, η οποία καταστράφηκε 

από πυρκαγιά την 03−09−2014. Η έκταση αυτή πριν την 
καταστροφή της καλύπτονταν από δάσος Χαλεπίου 
Πεύκης σε ποσοστό 60−80% και εμπίπτει στην κατηγο−
ρία των εκτάσεων του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, αποτελεί δε 
μαζί με τις όμορες εκτάσεις δασικού χαρακτήρα οργα−
νική ενότητα που συμβάλει στη διατήρηση της φυσικής 
και βιολογικής ισορροπίας και εξυπηρετεί την διαβίωση 
των ανθρώπων εντός του φυσικού περιβάλλοντος.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία: 1−2−...−5−1 και προσδιο−
ρίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμένες 
ΕΓΣΑ ' 87 στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, κλί−
μακας 1:1000, το οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή 
και έχει όρια:

Ανατολικά : Με αγροτοδασικό δρόμο. 
Δυτικά : Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Βόρεια : Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 
Νότια : Με αγροτοδασικό δρόμο.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού της χαρακτήρα , ο αποκλεισμός διάθεσης της 
για άλλη χρήση και η επαναδημιουργία της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010− 
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 3 Δεκεμβρίου 2014

 Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΩΓΟΥΛΟΣ



5342 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5343

Αριθμ. 2727/249751 (4)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης τριών τμημάτων 2, 

3 και 4 εμβαδών 30.343,6154 τ.μ., 22.599,3013 τ.μ. και 
12.893,2731 τ.μ. αντιστοίχως, στη θέση «Μάζαρι» περι−
φέρειας Ελικώνα του Δήμου Λιβαδειάς Π.Ε. Βοιωτίας .

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 § 1 και 117 §3 του 

Συντάγματος .
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ. τ.Α΄ 231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα : α) των άρθρων 41 §§1 
και 3 και 38 §1 όπως τροποποιήθηκαν ή αντικαταστά−
θηκαν με το άρθ. 35 Ν.4280/14 και β) του αρθ. 3 όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο. 32 παρ. 4 του ιδίου ως 
άνω νόμου.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας : 
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και 
γ) 204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α..
5. Την υπ’ αρ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄ 648/11) από−

φαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής) .

6. Την υπ’ αρ. 221525/4195/21−9−11 εγκύκλιο διαταγή 
ΥΠΕΚΑ .

7. Τα υπ’ αρ. 1091/88055/17−6−14 και 2135/185591/14−10−14 
έγγραφα μας .

8. Την υπ’ αρ. 4872/209945/5−11−14 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λιβαδειάς και την υπ’ αρ. 5458/247847/26−11−2014 
όμοια συμπληρωματική του πρόταση, από την οποία 
προκύπτει ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα, είχε 
κατά το χρόνο καταστροφής της, που έγινε από εκχέρ−
σωση, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 
3 παρ. 1 του Ν.998/79 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα, καλυπτόμενη από δασική βλάστηση αειφύλ−
λων πλατύφυλλων, σε ποσοστό 40%−70% και ως εκ 
τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την δημόσια, δασικού χα−
ρακτήρα έκταση, τριών τμημάτων 2,3 και 4 εμβαδών 
30.343,6154 τ.μ., 22.599,3013 τ.μ. και 12.893,2731 τ.μ. αντι−
στοίχως, στη θέση «Μάζαρι» περιφέρειας Ελικώνα του 

Δήμου Λιβαδειάς Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός μεν 
τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα, ώστε να απο−
κλειστεί η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου 
δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με 
φυσική αναγέννηση.

Τα τμήματα απεικονίζονται στο συνημμένο διάγραμμα 
και προσδιορίζονται επακριβώς στον πίνακα συντεταγ−
μένων, που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απο−
φάσεως αυτής και έχουν όρια : 

Τμήμα 2 
Ανατολικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση και με δα−

σικού χαρακτήρα έκταση όπου διενεργείται εκμετάλ−
λευση λατομείου μαρμάρου. 

Δυτικά : Με δασικού χαρακτήρα έκταση .
Βόρεια : Με δασικού χαρακτήρα έκταση και τμήμα 4 

(εκχερσωμένη έκταση). 
Νότια : Με δασικού χαρακτήρα έκταση και με δασικού 

χαρακτήρα έκταση όπου διενεργείται εκμετάλλευση 
λατομείου μαρμάρου.

Τμήμα 3
Ανατολικά : Με δασικού χαρακτήρα έκταση .
Δυτικά : Με δασικού χαρακτήρα έκταση .
Βόρεια : Με δασικού χαρακτήρα έκταση όπου διενερ−

γείται εκμετάλλευση λατομείου μαρμάρου. 
Νότια : Με δασικού χαρακτήρα έκταση .
Τμήμα 4
Ανατολικά : Με δασικού χαρακτήρα έκταση .
Δυτικά : Με δασικού χαρακτήρα έκταση .
Βόρεια : Με δασικού χαρακτήρα έκταση .
Νότια : Με δασικού χαρακτήρα έκταση και τμήμα 2 

(εκχερσωμένη έκταση).
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής, αίτησης ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθε−
σμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λιβαδειά, 1 Δεκεμβρίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Π.Ε. Βοιωτίας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΙΒΑΣ  



5344 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005671712140008*


